
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №14»

ПРИКАЗ
30 сентября 2019 года №238

пос.Краснозоринский

Об утверждении результатов школьного этапа всероссийско^рлимпиады 
школьников 2019/20 учебного года по физической культуре

В соответствии с Приказами Министерства образования и науки 
Российской Федерации (Минобрнауки России) от 18 ноября 2013 г. N 1252 
"Об утверждении Порядка проведения всероссийской Олимпиады 
школьников", от 13.03.2015 г. №249 «О внесении изменений в Порядок 
проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного 
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от
18.11.2013 г. №1252» и от 17.12.2015 г. №1488 «О внесении изменений в 
порядок проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного 
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от
18.11.2013 г. №1252», приказа управление образования администрации 
Новоалександровского городского округа «О порядке проведения 
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 2019/20 учебного 
года» № 462 от 27 августа 2019, 28 сентября 2019 года проведен школьный 
этап всероссийской олимпиады школьников по физической культуре. На

* основании протоколов членов жюри школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по физической культуре

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников 2019/20 учебного года по физической культуре в



Итоговый протокол
Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2019/20 учебном году
Предмет: Физическая культура Класс: 5 Максимальный балл: 100 

"28" сентября 2019 года

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация Класс Пол Задание 1 Задание 2 Задание 3 Задание 4 Задание 5 Итого Статус

1 Савченко Владимир 
Владимирович

Новоалександровски
й МОУ СОШ № 14 5 М 5 4 10 13 12 44

2 Хасанов Азамат Князевич
Новоалександровски

й
МОУ СОШ №14 5 м 6 5 11 10 9 41

3
Сергеев Александр 

Александрович
Новоалександровски

й МОУ СОШ №14 5 м 6 5 10 10 9 40

4 Лукьяненко Дмитрий Иванович Новоалександровски
й МОУ СОШ №14 5 м 5 3 10 10 10 38

5 Сыромятников Родион 
Романович

Новоалександровски
й

МОУ СОШ №14 5 м 4 3 11 10 10 38

6
Творогов Вячеслав 

Николаевич
Новоалександровски

й МОУ СОШ №14 5 м 5 3 8 10 9 35
1

Председатель жюри: t  £ & )  Байдина М.Н

. ПРО, "
Ле>

Члены жюри: Козлова T.H. 
Логвиненко П.П.



Итоговый протокол
Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2019/20 учебном году
Предмет: Физическая культура Класс: 6 Максимальный балл: 100 

"28" сентября 2019 года

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация Класс Пол Задание 1 Задание 2 Задание 3 Задание 4 Задание 5 Итого Статус

1 Дулин Никита Александрович Новоалександровски
й МОУ СОШ №14 6 м 5 4 10 12 10 41

2 Рыжонков Руслан Юрьевич Новоалександровски
й МОУ СОШ №14 6 м 4 5 10 10 10 39

3 Лукьяненко Иван Артурович Новоалександровски
й МОУ СОШ №14 6 м 5 5 8 10 10 38

4 Творогов Александр Иванович Новоалександропски
й МОУ СОШ №14 6 м 5 5 10 10 8 38

5 Лукьяненко Роман Иванович Новоалександровски
й МОУ СОШ №14 6 м 5 4 10 8 8 35

Председатель жюри: Байдипа М.Н.

Члены жюри: Козлова Т.Н.
/  c ^ o tf-c/^Логвиненко П.П.



Итоговый протокол
Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2019/20 учебном году
Предмет: Физическая культура Класс: 7 Максимальный балл: 100 

"28" сентября 2019 года

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образе вательиая 
организация Класс Пол Задание 1 Задание 2 Задание 3 Задание 4 Задание 5 Итого Статус

1 Киселев Артем Игоревич
Новоалександровски

й
МОУ СОШ №14 7 М 5 8 10 10 10 43

2 Канев Виктор Евгеньевич
Новоалександровски

й
МОУ СОШ №14 7 м 5 5 10 10 8 38

3
Александров Николай 

Алексеевич
Новоалександровски

й
МОУ СОШ №14 7 м 5 4 8 8 10 35

4 Шишов Николай Алексеевич
Новоалександровски

й
МОУ СОШ №14 7 м 4 3 7 7 3 24

Председатель 

Члены жюри:

/ /  Л
жюри: БайдинаМ.Н.

_JU3 (Ле ■ ■' - Логвиненко П.П 
г тГ' 1  Д Козлова Т.Н.



!Ч- !улы аты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
в 2019/20 учебном году

Предмет: Физическая культура Класс: 8 Максимальный балл: 100 
"28" сентября 2019 года

№ ФИО
Мунивиппльпый
район/горолской

округ

Образовательная
организация Класс Пол Задание 1 Задание 2 Задание 3 Задание 4 Задание 5 Итого Статус

1 Сафронов Роман Денисович Ноноалекеандровски
й МОУ СОШ №14 8 М 10 9 19 10 10 58 Победитель

2 Есин Владимир Львович Новоалекеапдровски
й МОУ СОШ №14 8 М 8 10 10 10 10 48

3 Волобуев Данила 
Владимирович

Новоалександровски
й МОУ СОШ №14 8 М 4 3 15 10 10 42

4 Кутепов Максим Сергеевич Новоалександровски
й МОУ СОШ №14 8 М 4 3 14 10 10 41

5 Погорелое Андрей Николаевич Ново александровски 
й МОУ СОШ №14 8 М 5 4 10 8 8 35

Председатель жюри Байдина М.Н.

Члены жюри: J *Чс Ш С-£

JC ofc
Логвиненко П.П. 

Козлова Т Н.



Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
в 2019/20 учебном году

Предмет: Физическая культура Класс: 9 Максимальный балл: 100 
"28" сентября 2019 года

шрг

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация Класс Пол Задание 1 Задание 2 Задание 3 Задание 4 Задание 5 Итого Статус

1 Стороженко Артем 
Вячеславович

Новоалександровски
й

МОУ СОШ №14 9 М 17 15 11 10 10 63 Победитель

2 Олейник Павел Алексеевич Новоалександровски
й МОУ СОШ №14 9 М 8 12 10 10 8 48

3 Попов Александр Дмитриевич Новоалександровски
й МОУ СОШ №14 9 М 6 5 15 10 10 46

4 Шихмагомедов Ренат 
Икрамиевич

Новоалександро веки 
й МОУ СОШ №14 9 М 10 10 8 8 10 46

5 Масалов Александр Романович Новоалександровски
й МОУ СОШ №14 9 М 6 5 12 10 10 43

6 Носенко Геннадий 
Вячеславович

Но во ал е ксан дро веки 
й МОУ СОШ №14 9 м 6 4 10 10 10 40

Председатель жюри: Ьайдина М.Н.

Члены жюри: j U  -----Логвиненко П.П.
1  j S Козлова Т.Н.



Итоговый протокол 
Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2019/20 учебном году
Предмет: Физическая культура Класс: 11 Максимальный балл: 100 

"28" сентября 2019 года

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация Класс Пол Задание 1 Задание 2 Задание 3 Задание 4 Задание 5 Итого Статус

1 Сухоруков Даниил 
Александрович

Новоалександровски
й

МОУ СОШ №14 11 М 16 16 10 14 14 70 Победитель

11редседатель 

Члены жюри:

жюри:

dCcA'fI
0  .  1 ’- - г . /  „

Байдина М.Н.

Козлова Т.Н.
П.П.



Итоговый протокол
Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2019/20 учебном году
Предмет: Физическая культура Класс: 5 Максимальный балл: 100 

"28" сентября 2019 года

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация Класс Пол Задание 1 Задание 2 Задание 3 Задание 4 Задание 5 Итого Статус

1 Сафронова Алена Денисовна
Новоалександровски

й МОУ СОШ №14 5 Ж 4 4 15 10 10 43

2 Кавалян Диана Керобовна Новоапександровски
й МОУ СОШ №14 5 Ж 5 5 12 10 10 42

3 Рыжонкова Марьям Юрьевна
Новоапександровски

й МОУ СОШ №14 5 Ж 4 4 12 10 10 40

4 Хамидова Зарина Мустафаевна
Новоапександровски

й МОУ СОШ №14 5 Ж 4 4 10 10 10 38

5 Васильева Милалика 
Витальевна

Новоалександровски
й МОУ СОШ №14 5 Ж 6 5 10 7 5 33

Председатель жюри: Байдина М.Н.

Члены жюри: _/С С '>

JIolA-
Козлова Т.Н. 

Логвиненко П.П.



Итоговый протокол
Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2019/20 учебном году
Предмет: Физическая культура Класс: 6 Максимальный балл: 100 

"28" сентября 2019 года

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация Класс Пол Задание 1 Задание 2 Задание 3 Задание 4 Задание 5 И то го Статус

1 Дадаян Елена Кареновна
Новоалександровски

й
МОУ СОШ №14 6 Ж 5 5 10 10 12 42

2
Зверховская Виктория 

Станиславовна
Новоалександровски

й
МОУ СОШ №14 6 Ж 4 5 10 10 10 39

3 Рустамова Айша Эльчин-Кызы
Новоалександровски

й
МОУ СОШ №14 6 Ж 4 4 8 8 10 34

Председатель 

Члены жюри:

жюри:

JboJo

Байдина М.Н.

Козлова Т.Н. 
огвиненко П.П.



Итоговый протокол
Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2019/20 учебном году
Предмет: Физическая культура Класс: 7 Максимальный балл: 100 

"28" сентября 2019 года

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация Класс Пол Задание 1 Задание 2 Задание 3 Задание 4 Задание 5 Итого Статус

1 Матвиенко Ольга Николаевна Новоалексанярввеки
й

МОУ СОШ № 14 7 Ж 5 8 10 10 8 41

2 Матвиенко Алена Николаевна
Новоалександровски

й
МОУ СОШ №14 7 Ж 5 5 8 7 10 35

Председатель жюри: 

Члены жюри:

W ?

Байдина М.Н.

Логвиненко П.П. 
Козлова Т.Н.



Итоговый протокол
Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2019/20 учебном году
Предмет: Физическая культура Класс: 8 Максимальный балл: 100 

"28" сентября 2019 года

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация Класс Пол Задание 1 Задание 2 Задание 3 Задание 4 Задание 5 Итого Статус

1 Кавапян Лиана Керобовна Новоалександровски
й

МОУ СОШ №14 8 Ж 5 6 8 8 10 37

2 Хамидова Залина Хусейновна
Новоалександровски

й
МОУ СОШ №14 8 Ж 5 4 8 6 8 31

Председатель 

Члены жюри:

жюри : {#£&) Байдина М.Н.

'  Логвиненко П.П. 
Козлова т.Н.

<•



Итоговый протокол
Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2019/20 учебном году
Предмет: Физическая культура Класс: 9 Максимальный балл: 100 

"28'' сентября 2019 года
»

№ Ф И О
Муниципальный
район/городской

округ

О бразовател  ьная 
органи зац и я

Класс Пол Задание 1 Задание 2 Задание 3 Задание 4 Задание 5 И то го Статус

1 Гольтяева Наталья Анатольевна
Новоалександровски

й МОУ СОШ №14 9 Ж 6 8 8 6 4 32

2 Пьянкова Кристина Андреевна
Н о воалексан дровски  

й
МОУ СОШ №14 9 Ж 8 6 6 4 4 28

3 Полякова Кристина Николаевна
Новоал ексан дро веки 

й МОУ СОШ №14 9 Ж 5 5 6 4 4 24 *

4 Хамидова Нарифа Рустамовна
Новоалександровски

й
МОУ СОШ №14 9 Ж 6 4 4 6 4 24

Председатель жюри: 

Члены жюри:

Байдина М.Н.

Логвиненко П.П. 
Козлова Т.Н.


